EDITAL Nº 053/2013, DE 01 DE ABRIL DE 2013.

 CONVOCA CANDIDATOS PARA NOMEAÇÃO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o

candidato abaixo para, durante o período de 03 a 12 de abril de 2013, das 8h30min às 11h30min e

das 13h30min às 17h, comparecer no Departamento de Recursos Humanos deste Município, com sede

na Rua Alfredo Chaves nº 366, Centro, Veranópolis – RS,  para fins de nomeação:

Concurso
Edital de
Abertura

Edital de
Homologação

Cargo Candidatos Classificação

C.05/2011 074/2011 042/2012
Auxiliar de

Educação Infantil
MARCIELEN ZALAMENA MARINELLO 22º

O não comparecimento no período previsto neste Edital implicará na perda do

direito a nomeação ao cargo para o qual o candidato foi classificado.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 01 de abril de 2013.

                     CARLOS ALBERTO SPANHOL

           Prefeito.

Publicado em 01/04/2013

RICARDO LEDUR GOTTARDO, responde pela
Secretaria Municipal da Administração